



BOLETÍN OFICIAL

de la República Argentina

www.boletinoficial.gob.ar

Buenos Aires, viernes 24 de enero de 2020

Año CXXVIII Número 34.292

Tercera Sección

Contrataciones

Los documentos que aparecen en el BOLETÍN OFICIAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA serán tenidos por auténticos y obligatorios por el efecto de esta publicación y por comunicados y suficientemente circulados dentro de todo el territorio nacional (Decreto N° 659/1947). La edición electrónica del Boletín Oficial adquiere validez jurídica en virtud del Decreto N° 207/2016.

SUMARIO

SUMINISTROS

| | |
|----------------------------------------------------------|---|
| EFFECTOS VARIOS..... | 2 |
| EQ. REFRIG. ACONDICIONAMIENTO Y CIRCULACIÓN DE AIRE..... | 2 |
| EQ. Y SUM. MEDICINA, ODONTOLOGÍA Y VETERINARIA..... | 3 |
| EQUIPOS FERROVIARIOS, REPUESTOS Y SUMINISTROS..... | 3 |
| VEHÍCULOS EF. SUELO, AUTOMOT., ACOPLADOS, CICLISMO | 4 |
| VESTUARIO, EQUIPOS INDIVIDUALES, DISTINTIVOS | 4 |

OBRAS

| | |
|---------------|---|
| CIVILES | 5 |
|---------------|---|

SERVICIOS

| | |
|----------------------------------------------|----|
| LIMPIEZA | 7 |
| REFRIGERIOS, COMEDORES, LUNCH, COMIDAS | 8 |
| SERVICIOS DIVERSOS | 10 |

PREADJUDICACIONES

| | |
|-------|----|
| | 14 |
|-------|----|

ADJUDICACIONES

| | |
|-------|----|
| | 15 |
|-------|----|

DICTÁMENES DE EVALUACIÓN

| | |
|-------|----|
| | 17 |
|-------|----|

PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

SECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA:

DRA. VILMA LIDIA IBARRA - Secretaria

DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL

DRA. MARÍA ANGÉLICA LOBO - Directora Nacional

e-mail: dnro@boletinoficial.gob.ar

Registro Nacional de la Propiedad Intelectual N° 5.218.874

DOMICILIO LEGAL: Hipólito Yrigoyen 440, Entre Piso - C1086AAF

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Tel. y Fax 5218-8400 y líneas rotativas

SUMINISTROS

EFFECTOS VARIOS

FUERZA AÉREA ARGENTINA

Licitación Pública 5/2020

UOC: 40/028 - AREA DE MATERIAL "RIO IV"

Ejercicio: 2020

Clase: Única Nacional

Modalidad: Sin modalidad

Expediente N°: EX-2020-01513293- -APN-AMRC#FAA

Tipo de Circular: Modificatoria Sin consulta

Número de Circular: 1

Año de Circular: 2020

Fecha de Circular: 23-01-2020

Objeto: ADQUISICIÓN DE KIT DE ACTUALIZACIÓN PARA SS.AA CESSNA - MODELO 182.

Texto de la Circular: UOC: 40/028 - AREA DE MATERIAL "RIO IV" Ejercicio: 2020. Clase: Única Nacional. Modalidad: Sin modalidad. Expediente N°: EX-2020-01513293- -APN-AMRC#FAA. Objeto: ADQUISICIÓN DE KIT DE ACTUALIZACIÓN PARA SS.AA CESSNA - MODELO 182.

e. 24/01/2020 N° 3340/20 v. 24/01/2020

CHINA GEZHOUBA GROUP COMPANY LIMITED - ELECTROINGENIERÍA S.A. - HIDROCUYO S.A. - U.T.E.

Concurso Privado de Apertura Múltiple Nacional e Internacional

Sujeto al régimen de Compre Trabajo Argentina, instituido por la Ley N° 27.437, su decreto reglamentario N° 800/2018 y demás normas complementarias y aclaratorias.

OBRA: Aprovechamientos Hidroeléctricos del Rio Santa Cruz

Convoca a Personas físicas o jurídicas a presentar ofertas por las siguientes provisiones:

* las Estructuras Metálicas y sus componentes asociados de las Líneas de Transmisión

REF: RP-J1006/2020 Presupuesto: \$ 700.000.000,00

Por las bases y Condiciones consultar a las siguientes direcciones: www.represaspatagonia.com.ar

OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES: www.argentinacompra.gov.ar

e. 23/01/2020 N° 2902/20 v. 24/01/2020

EQ. REFRIG. ACONDICIONAMIENTO Y CIRCULACIÓN DE AIRE

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

Licitación Pública A0KG000000-0003-LPU20

EXPEDIENTE N°: EX-2020-00027801- -AFIP-DVGECG#SDGADF

NOMBRE DEL PROCESO: PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO PARA OFICINA DE SERVIDORES.

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO

FECHA DE APERTURA: 14/02/2020 12:00 p.m.

VISITA: 03/02/2020 11:00 a.m. en Avenida Hipólito Yrigoyen N° 370, Oficina 5649, CABA.

ÚLTIMO DÍA PARA EFECTUAR CONSULTAS: 06/02/2020 12:00 p.m.

LUGAR DE CONSULTAS, PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA mediante Portal de Compras AFIP: <https://afipcompras.afip.gov.ar/>

e. 24/01/2020 N° 3287/20 v. 27/01/2020

EQ. Y SUM. MEDICINA, ODONTOLOGÍA Y VETERINARIA**FUERZA AÉREA ARGENTINA****Licitación Pública 0078/2019**

UOC: 40/039 - UOC DPTO CDR

Ejercicio: 2019

Clase: Única Nacional

Modalidad: Orden de compra abierta

Expediente N°: EX-2019-100330212- -APN-DCON#FAA

Objeto: MEDICAMENTOS II SEMESTRE

Retiro del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.

Plazo y horario: De 24/01/2020 08:00:00 a 05/02/2020 10:00:00

Consulta del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.

Plazo y horario: Hasta 31/01/2020 10:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 05/02/2020 10:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 05/02/2020 10:00:00

e. 24/01/2020 N° 3295/20 v. 27/01/2020

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES**FACULTAD DE ODONTOLOGÍA****Licitación Pública 01/2020**

Clase: Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin Modalidad

CUDAP: EXP-UBA: 98000/2019

OBJETO: Provisión e instalación de fresadoras, equipos de aspiración, computadoras e impresora

VALOR DEL PLIEGO: Sin costo

RETIRO DEL PLIEGO: Hasta el 13/02/2020.

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura

APERTURA: 14/02/2020 a las 10:00 hs

LUGAR DE CONSULTA, ADQUISICION Y PRESENTACION DE OFERTAS: Dirección de Compras y Licitaciones -

M.T. de Alvear 2142 – 1er. Subsuelo – CABA - Tel: 5287-6081/6078/6079 – de lunes a viernes de 09:00hs. a 13:00 hs.

LUGAR DONDE PODRA DESCARGAR EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES: Página Web:

http://odontologia.uba.ar/?page_id=9849

e. 23/01/2020 N° 2951/20 v. 24/01/2020

EQUIPOS FERROVIARIOS, REPUESTOS Y SUMINISTROS**BELGRANO CARGAS Y LOGÍSTICA S.A.****Licitación Privada Nacional 09/2020**

Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Privada Nacional N° 09-2020 para la "Adquisición de Durmientes de Quebracho Colorado sin entallar ni agujerear"

Contratación sujeta al Régimen Ley 27.437 de Compre Argentino y Desarrollo de Proveedores, Decreto Reglamentario N° 800/2018 y Resolución Secretaría de Industria N° 91/2018 y Ley 18.875 Compre Nacional.

Monto Estimado: \$ 5.771.330,00 más IVA, más gastos de nacionalización (de corresponder)

Pliego e información; www.argentinacompra.gov.ar

E-mail: khogrefe@bcyl.com.ar/ 6091-8047

Fecha límite obtención de Pliegos: 10 de Febrero 2020 (inclusive).

Presentación de Ofertas: hasta el día 18 de Febrero de 2020, a las 11.00 horas en la sede de BCYL S.A., sita Av. Santa Fe N° 4636, 3° Piso, C.A.B.A

Apertura de Ofertas: el día 18 de Febrero de 2020, a las 11.30hs., en la sede de BCyL sita en Av. Santa Fe N° 4636, 3° piso, C.A.B.A.

e. 24/01/2020 N° 3304/20 v. 27/01/2020

VEHÍCULOS EF. SUELO, AUTOMOT., ACOPLADOS, CICLISMO

AGUA Y SANEAMIENTOS ARGENTINOS S.A.

Concurso Público Nacional 50263/2020

ANULACIÓN DE CONVOCATORIA

Objeto: adquisición de VEHÍCULOS NO UTILITARIOS

Contratación sujeta al régimen compra argentino y desarrollo de proveedores instituido por la Ley N° 27.437 y demás normas complementarias y aclaratorias.

Monto estimado: \$ 25.826.450

Consultas internet: www.comprar.gov.ar o www.aysa.com.ar

e. 24/01/2020 N° 3374/20 v. 27/01/2020

VESTUARIO, EQUIPOS INDIVIDUALES, DISTINTIVOS

EJÉRCITO ARGENTINO

Licitación Pública 0002/2020

UOC: 84/128 - Dirección General de Intendencia

Ejercicio: 2020

Clase: Única Nacional

Modalidad: Orden de compra abierta

Expediente N°: EX-2020-00890131- -APN-DGIN#EA

Objeto: ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA INCORPORACIÓN E INVESTIDURA 2021

Retiro del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.

Plazo y horario: De 24/01/2020 08:00:00 a 05/02/2020 09:00:00

Consulta del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.

Plazo y horario: Hasta 31/01/2020 12:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 05/02/2020 09:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 05/02/2020 09:00:00

e. 24/01/2020 N° 3296/20 v. 27/01/2020

OBRAS**CIVILES****BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
ÁREA COMPRAS Y CONTRATACIONES
INMUEBLES****Licitación Pública INM 4848**

POSTERGAR la Licitación Pública N° INM – 4848, para la ejecución de los trabajos de “Construcción Nuevo Edificio” con destino a la FUTURA SUCURSAL INGENIERO HUERGO (RN).

La fecha de apertura de las propuestas que estaba prevista para el día 13/02/20 a las 12:30 Hs, se realizará el día 03/03/20 a las 12:30 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones – Departamento de Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 2° subsuelo oficina 702 (bis) – (1036) – Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia y en la Gerencia Zonal Neuquén.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: \$ 4.000.-

e. 23/01/2020 N° 2572/20 v. 28/01/2020

PROVINCIA DE TUCUMÁN**Licitación Pública 01/2020**

PROMER II - OBRAS

Objeto: CONSTRUCCION – AMPLIACION Y REFACCION – ESCUELA SECUNDARIA ESTACION PADILLA - LOCALIDAD ESTACION PADILLA - DEPARTAMENTO FAMAILLÁ – PROVINCIA DE TUCUMÁN

Presupuesto Oficial: \$ 54.888.513,15

Garantía de Oferta Exigida: \$ 548.885,13

Fecha de Apertura: 13/02/2020 Horas: 11:00

Lugar: Av. Sarmiento 850 – San Miguel de Tucumán

Plazo de Entrega: 270 (doscientos setenta) días corridos

Valor del Pliego: \$30.000.

Fecha límite de venta de pliego: 12/02/2020 Horas: 12:00

Lugar de Adquisición del Pliego: Av. Sarmiento .N° 850 - San Miguel de Tucumán.

Financiamiento

PROMER II-Préstamo BIRF 8452-AR

Ministerio de Educación de la Nación

PROVINCIA DE TUCUMÁN

e. 14/01/2020 N° 1614/20 v. 27/01/2020

PROVINCIA DE TUCUMÁN**Licitación Pública 02/2020**

PROMER II - OBRAS

Objeto: AMPLIACION Y REFACCION – ESCUELA SECUNDARIA LOS AGUIRRE - LOCALIDAD LOS AGUIRRE – DEPARTAMENTO LULES – PROVINCIA DE TUCUMÁN

Presupuesto Oficial: \$ 51.326.210,71

Garantía de Oferta Exigida: \$ 513.262,10

Fecha de Apertura: 14/02/2020 Horas: 11:00

Lugar: Av. Sarmiento 850 – San Miguel de Tucumán

Plazo de Entrega: 270 (doscientos setenta) días corridos

Valor del Pliego: \$30.000.

Fecha límite de venta de pliego: 13/02/2020 Horas: 12:00

Lugar de Adquisición del Pliego: Av. Sarmiento .N° 850 - San Miguel de Tucumán.

Financiamiento

PROMER II-Préstamo BIRF 8452-AR

Ministerio de Educación de la Nación

PROVINCIA DE TUCUMÁN

e. 14/01/2020 N° 1633/20 v. 27/01/2020

**Seguimos
sumando más
tecnología
a nuestra app**

**El Boletín
en tu *móvil***

**Ahora
tenés disponible
la búsqueda
de Ediciones
Anteriores**



Podés descargarlo en forma gratuita desde



SERVICIOS

LIMPIEZA

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL SANTA FE

Licitación Pública 01/2020

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y FUMIGACION, CON MOVIMIENTOS DE BULTOS Y TAREAS DE LOGISTICA, EN EL EDIFICIO SEDE DE DIRECCION REGIONAL SANTA FE/AGENCIA SEDE

COSTO DEL PLIEGO: \$ 0

EXPEDIENTE: 2000003506

HORARIO Y LUGAR DE CONSULTA DEL PLIEGO HASTA EL 10/02/2020, DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN DIVISION ADMINISTRATIVA CALLE SALTA Nº 2771, PISO 10 – SANTA FE – SANTA FE PARA CONSULTAS ESCRITAS: HASTA EL 27/01/2020 HORARIO Y LUGAR DE RETIRO DE PLIEGOS: HASTA EL 07/02/2020, DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN DIVISION ADMINISTRATIVA CALLE SALTA Nº 2771, PISO 10 – SANTA FE – SANTA FE

PRESENTACION DE LAS OFERTAS: HASTA EL 07/02/2020, DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN DIVISION ADMINISTRATIVA CALLE SALTA Nº 2771, PISO 10 – SANTA FE – SANTA FE

LUGAR DEL ACTO DE APERTURA: SEDE DIRECCION REGIONAL SANTA FE SALTA Nº 2771, PISO 10 – DIVISIÓN ADMINISTRATIVA – SANTA FE DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 10/02/2020 A LAS 10:00 HORAS

e. 23/01/2020 N° 3210/20 v. 24/01/2020

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL SANTA FE

Licitación Pública 02/2020

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y FUMIGACION, PARA LAS DEPENDENCIAS DEL INTERIOR DE LA DIRECCION REGIONAL SANTA FE: AGENCIA RAFAELA Y DISTRITOS RECONQUISTA, GALVEZ Y SAN JORGE AÑOS 2020-2021

COSTO DEL PLIEGO: \$ 0 EXPEDIENTE: 2000004041

HORARIO Y LUGAR DE CONSULTA DEL PLIEGO EXPTE. N° 2000004041

HASTA EL 14/02/2020, DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN DIVISION ADMINISTRATIVA

CALLE SALTA Nº 2771, PISO 10 – SANTA FE – SANTA FE

PARA CONSULTAS ESCRITAS: HASTA EL 30/01/2020

HORARIO Y LUGAR DE RETIRO DE PLIEGOS:

HASTA EL 13/02/2020, DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN DIVISION ADMINISTRATIVA

CALLE SALTA Nº 2771, PISO 10 – SANTA FE – SANTA FE

PRESENTACION DE LAS OFERTAS:

HASTA EL 13/02/20, DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN DIVISION ADMINISTRATIVA

CALLE SALTA Nº 2771, PISO 10 – SANTA FE – SANTA FE

LUGAR DEL ACTO DE APERTURA:

SEDE DIRECCION REGIONAL SANTA FE

SALTA Nº 2771, PISO 10 – DIVISIÓN ADMINISTRATIVA – SANTA FE

DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 14/02/2020 A LAS 10:00 HORAS

e. 23/01/2020 N° 3209/20 v. 24/01/2020

**ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS
DIRECCIÓN REGIONAL MAR DEL PLATA****Licitación Pública 26/2019**

EXPEDIENTE N° : EX-2019-00487684-AFIP-OCOLDIRMDP#SDGOPII.
OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EDIFICIO SEDE DE LA DIRECCIÓN REGIONAL MAR DEL PLATA:
AGENCIA SEDE N° 1, AGENCIA SEDE N° 2 Y ANEXO FISCALIZACION.
FECHA DE APERTURA: 07/02/2020. 10:00hs.
LUGAR DE RETIRO DE PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES Y CONSULTAS: DIVISION ADMINISTRATIVA: SAN
MARTÍN N° 2932 – 6° PISO – MAR DEL PLATA – DE 09:00 A 15:00hs.

e. 24/01/2020 N° 3286/20 v. 27/01/2020

REFRIGERIOS, COMEDORES, LUNCH, COMIDAS**INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN PSICOFÍSICA DEL SUR “DR. JUAN OTIMIO
TESONE”****Licitación Pública 0001/2020**

UOC: 88/00 - Compras - Instituto Nacional de Rehabilitación Psicofísica del Sur
Ejercicio: 2020
Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad
Expediente N°: EX-2020-03455549- -APN-INAREPS#MS
Objeto: Servicio de Racionamiento en Cocido
Retiro del Pliego de Bases y Condiciones
Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.
Plazo y horario: De 24/01/2020 00:00:00 a 11/02/2020 11:00:00
Consulta del Pliego de Bases y Condiciones
Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.
Plazo y horario: Hasta 04/02/2020 12:00:00
Presentación de Ofertas
Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.
Plazo y horario: Hasta 11/02/2020 11:00:00
Acto de Apertura
Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.
Plazo y horario: 11/02/2020 11:00:00

e. 24/01/2020 N° 3161/20 v. 27/01/2020

ARMADA ARGENTINA**Licitación Pública 0008/2020**

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada
Ejercicio: 2020
Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad
Expediente N°: EX-2020-04536829- -APN-DGIT#ARA
Objeto: Provisión integral de raciones alimentarias para LA INTENDENCIA NAVAL BUENOS AIRES.
Retiro del Pliego de Bases y Condiciones
Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.
Plazo y horario: De 23/01/2020 00:00:00 a 03/02/2020 10:00:00
Consulta del Pliego de Bases y Condiciones
Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.
Plazo y horario: Hasta 28/01/2020 10:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 03/02/2020 10:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 03/02/2020 10:00:00

e. 23/01/2020 N° 3125/20 v. 24/01/2020

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 0009/2020

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada

Ejercicio: 2020

Clase: Única Nacional

Modalidad: Sin modalidad

Expediente N°: EX-2020-04558698- -APN-DGIT#ARA

Objeto: ADQUISICIÓN DE RACIONES "MENÚ INTEGRAL SEMANAL" PARA ESSA

Retiro del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.

Plazo y horario: De 23/01/2020 00:00:00 a 04/02/2020 10:00:00

Consulta del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.

Plazo y horario: Hasta 29/01/2020 10:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 04/02/2020 10:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 04/02/2020 10:00:00

e. 23/01/2020 N° 3121/20 v. 24/01/2020

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 0010/2020

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada

Ejercicio: 2020

Clase: Única Nacional

Modalidad: Sin modalidad

Expediente N°: EX-2020-04752239- -APN-DGIT#ARA

Objeto: Provisión integral de raciones alimentarias menú navegación para INTENDENCIA NAVAL PUERTO BELGRANO

Retiro del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.

Plazo y horario: De 24/01/2020 00:00:00 a 05/02/2020 10:00:00

Consulta del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.

Plazo y horario: Hasta 30/01/2020 10:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 05/02/2020 10:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 05/02/2020 10:00:00

e. 24/01/2020 N° 3298/20 v. 27/01/2020

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 0011/2020

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada

Ejercicio: 2020

Clase: Única Nacional

Modalidad: Sin modalidad

Expediente N°: EX-2020-04756549- -APN-DGIT#ARA

Objeto: ADQUIRIR PROVISIONES INTEGRAL DE RACIONES ALIMENTARIAS "MENÚ VERANO" PARA IBPB.

Retiro del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.

Plazo y horario: De 23/01/2020 00:00:00 a 04/02/2020 10:00:00

Consulta del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.

Plazo y horario: Hasta 29/01/2020 10:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 04/02/2020 10:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 04/02/2020 10:00:00

e. 23/01/2020 N° 3162/20 v. 24/01/2020

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 6/2020

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada

Ejercicio: 2020

Clase: Única Nacional

Modalidad: Sin modalidad

Expediente N°: EX-2020-04431796- -APN-DGIT#ARA

Tipo de Circular: Modificatoria Sin consulta

Número de Circular: 1

Año de Circular: 2020

Fecha de Circular: 22-01-2020

Objeto: PROVISIÓN DE RACIONES ALIMENTARIAS "MENÚ NAVEGACIÓN" PARA UNIDADES DEL PATRULLERO MARÍTIMO DE IBMP

Texto de la Circular: MODIFICACIÓN DE FECHA DE AERTURA: 04/02/2020

e. 23/01/2020 N° 3124/20 v. 24/01/2020

SERVICIOS DIVERSOS

FUERZA AÉREA ARGENTINA
Licitación Pública 0091/2019

UOC: 40/001 - UOC DPTO CDR

Ejercicio: 2019

Clase: Única Internacional

Modalidad: Orden de compra abierta

Expediente N°: EX-2019-109197705- -APN-DGIN#FAA

Objeto: ADQUISICIÓN SERVICIO SIMULADOR DE LA AERONAVE SF34

Retiro del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.

Plazo y horario: De 24/01/2020 08:00:00 a 05/02/2020 11:00:00

Consulta del Pliego de Bases y Condiciones

Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR.

Plazo y horario: Hasta 31/01/2020 10:00:00

Presentación de Ofertas

Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema.

Plazo y horario: Hasta 05/02/2020 11:00:00

Acto de Apertura

Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente.

Plazo y horario: 05/02/2020 11:00:00

e. 24/01/2020 N° 3294/20 v. 27/01/2020

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL MAR DEL PLATA

Licitación Pública 01/2020

EXPEDIENTE N° : EX-2019-0128166-AFIP-OCOLDIRMDP#SDGOPII .

OBJETO: SERVICIO DE GUARDA DE VEHICULOS OFICIALES DE LA DIRECCIÓN REGIONAL MAR DEL PLATA.

FECHA DE APERTURA: 12/02/2020 – 10:00hs

LUGAR DE RETIRO DE PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES Y CONSULTAS: DIVISION ADMINISTRATIVA: SAN MARTÍN N° 2932 – 6° PISO – MAR DEL PLATA – DE 09:00 A 15:00hs.

e. 24/01/2020 N° 3288/20 v. 27/01/2020

PRESIDENCIA DE LA NACIÓN MINISTERIO DE TRANSPORTE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE PUERTOS S.E. PUERTO BUENOS AIRES

Licitación Pública 02/2020

Expediente N° 2019-64763996-APN-MEG#AGP

OBJETO: MANTENIMIENTO DE LA SEÑALIZACIÓN DE LOS CANALES HUERGO, SUR Y BROWN HASTA EL KM 12,000 Y DEL INTERIOR DEL VASO PORTUARIO DE PUERTO BUENOS AIRES – OBRA PUBLICA

(PRESUPUESTO OFICIAL: \$ 220.775.000,00 más I.V.A.)

LUGAR DE RETIRO Y CONSULTA DE PLIEGOS:

En la Sub-Gerencia de Compras y Contrataciones, Av. Ing. Huergo 431 – Planta Baja –C.A.B.A., en días hábiles de 9 a 15 horas Tel. 4343-7333

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO a través de la web (www.puertobuenosaires.gob.ar), o con un costo de \$ 300,00 I.V.A. incluido, retirando dicho pliego por el Departamento Licitaciones, sito en la dirección antes mencionada, en días hábiles en el horario de 9 a 15 horas. Adquisición del pliego hasta el día 20 de FEBRERO del año 2020.

FECHA DE APERTURA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS

El día 09 de MARZO de 2020 a las 14 horas en la SALA DE APERTURAS de la ADMINISTRACION GENERAL DE PUERTOS - SOCIEDAD DEL ESTADO, Planta Baja de la dirección mencionada.

e. 24/01/2020 N° 3303/20 v. 13/02/2020

BANCO CENTRAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA
Licitación Pública 03/2020

Evento N° 60

OBJETO: Renovación del mantenimiento y soporte técnico de licencias de uso perpetuo Veeam Back-up & Replication Enterprise for VMware por procesador en su última versión en español, por el plazo de 2 (dos) años a partir del 05.05.2020.

PLIEGO: El Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas se encuentra disponible en el sitio web del BCRA: www.bcra.gob.ar (Institucional: Portal de proveedores: botón "Ingresar al portal de proveedores": Consulta de Expedientes).

CONSULTAS Y PEDIDO DE ACLARACIONES: Los interesados podrán efectuar consultas hasta el día 12/02/20, las cuales deberán realizarse exclusivamente mediante correo electrónico a las casillas: storres@bcra.gob.ar y ariel.reyes@bcra.gob.ar

PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas deberán presentarse personalmente en la Gerencia de Contrataciones de este Banco Central, sita en Reconquista 266, CABA, Edificio 4 (Anexo San Martín 235), 8° piso, of. 4803 (ventanilla de Atención a Proveedores), hasta el día 17/02/20 a las 12 horas. Las mismas se presentarán en sobres cerrados, sellados y firmados, incluyendo el N° de la contratación, el día y la hora de la apertura.

El Banco entregará un recibo en el que conste la fecha y hora de presentación de sus ofertas.

No será requisito para presentar ofertas, ni para la admisibilidad de las mismas, ni para contratar, haber retirado el pliego del BCRA o haberlo descargado del sitio de Internet; no obstante, quienes no lo hubiesen retirado o descargado, no podrán alegar el desconocimiento de las actuaciones que se hubieren producido hasta el día de la apertura de las ofertas, quedando bajo su responsabilidad llevar adelante las gestiones necesarias para tomar conocimiento de aquellas.

Se deja constancia de que cualquier modificación de la fecha de presentación de ofertas y apertura de sobres, como así también las respuestas a las consultas que se efectúen en el marco de este procedimiento, serán comunicadas a través del sitio web del BCRA, en la ubicación descripta más arriba. Las restantes notificaciones se cursarán al domicilio electrónico constituido por el oferente.

No será necesaria la presentación del pliego firmado junto con la oferta, debiendo el oferente adjuntar obligatoriamente todos los Anexos comprendidos en él, los que deberán estar debidamente suscriptos por representante legal y/o persona con facultad para obligarse, debiendo acompañar las constancias que así lo acrediten, en caso de que no obren en el Registro de Proveedores.

APERTURA DE SOBRES: El día 17/02/20 a las 12 horas, en la Gerencia de Contrataciones de este Banco.

INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES DEL BCRA: Sin costo. Los interesados en formular ofertas deberán estar pre-inscriptos en este Registro, debiendo estar inscriptos en el momento de la adjudicación, trámite que tendrá una validez de 2 (dos) años.

Información para la inscripción: www.bcra.gob.ar (Institucional / Portal de proveedores); por consultas: proveedores@bcra.gob.ar

e. 23/01/2020 N° 3198/20 v. 27/01/2020

PODER JUDICIAL DE LA NACIÓN
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
Licitación Pública 1/2020

Expediente N° 14-06091/19

La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la apertura de las ofertas autorizada mediante Resolución A.G. N° 2538/19 para la Licitación Pública N° 1/20.

Objeto: Contratar los trabajos necesarios para la adecuación de los espacios del segundo subsuelo del edificio que alberga las dependencias de la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Penal Económico, con asiento en Av. de los Inmigrantes N° 1950 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Aviso: La información es parcial y debe ser completada con los datos consignados en el sitio Web. www.pjn.gov.ar
Lugar, Fecha y Hora de la Apertura: Dirección General de Administración Financiera, Departamento de Compras, Sarmiento N° 877, 1° subsuelo (sala de aperturas), Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 20 de febrero de 2020 a las 10:00 Hs.

e. 24/01/2020 N° 93972/19 v. 30/01/2020

NUCLEOELECTRICA ARGENTINA S.A.**Licitación Pública****PRÓRROGA**

EXPEDIENTE N° 45144

OBJETO: ASISTENCIA TÉCNICA DEL SISTEMA DE SEGURIDAD ELECTRÓNICA DE PROTECCIÓN FÍSICA – CENTRAL NUCLEAR EMBALSE

RETIRO Y CONSULTA DE PLIEGOS: PORTAL PROVEEDORES WWW.NA-SA.COM.AR, CONTRATACIONES, SEDE CENTRAL, O EN SU DEFECTO EN LA GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y CONTRATACIONES, “Edificio Nodus - Francisco Narciso de Laprida 3125/75, 5to PISO, Villa Martelli, PCIA. DE BUENOS AIRES” DE 9:00 A 12:00HS.

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: MESA DE ENTRADAS de NUCLEOELECTRICA ARGENTINA S.A. del EDIFICIO NODUS, FRANCISCO NARCISO DE LAPRIDA 3125/75 VILLA MARTELLI, PCIA. DE BUENOS AIRES.

APERTURA: Todas las ofertas deberán ser entregadas hasta las 15:00 hs del 05/02/2020 en la MESA DE ENTRADAS de NUCLEOELECTRICA ARGENTINA S.A. del EDIFICIO NODUS, FRANCISCO NARCISO DE LAPRIDA 3125/75 VILLA MARTELLI, PCIA. DE BUENOS AIRES, y serán abiertas en la GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y CONTRATACIONES sita en el 5° piso de dicho EDIFICIO NODUS, 1 hora después de vencido el plazo de presentación.

FECHA APERTURA: 05/02/2020

HORA LÍMITE DE RECEPCIÓN DE OFERTAS: 15:00 hs

VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO

e. 23/01/2020 N° 3038/20 v. 24/01/2020

**BOLETIN OFICIAL**
DE LA REPUBLICA ARGENTINA**DELEGACION VIRTUAL**
REQUISITOS y CONDICIONES**PROFESIONALES:**

(Abogados, Contadores Públicos, Escribanos, Martilleros y Corredores Inmobiliarios)

D.N.I. (original y fotocopia), credencial (original y fotocopia), certificado de matrícula vigente, con fecha de emisión de no más de treinta (30) días (original y fotocopia).

APODERADOS:

Poder otorgado por la Persona Jurídica a representar (original y fotocopia), nota suscripta por autoridad de la Persona Jurídica a representar, solicitando la registración del apoderado, ratificando la vigencia del poder. En todos los casos, la firma y el cargo deberán estar certificados por Escribano Público.

AUTORIDADES SOCIETARIAS:

Nota solicitando la registración de la/s autoridad/es societaria/s suscripta por el Representante Legal de la Persona Jurídica a representar, con la firma y cargo certificados por Escribano Público. Para el caso de ser diligenciada por tercero, la identidad (Nombre y Apellido y D.N.I.) deberá constar en la misma con autorización expresa para recibir Código de Identificación (PIN) y Tarjeta de Coordenadas.

HABILITADOS D.N.R.O.:D.N.I. (original y fotocopia), domicilio real (2 servicios a su nombre, original y fotocopia) o certificación de domicilio por Escribano Público, domicilio comercial/fiscal: Idem anterior, constancia de inscripción AFIP, certificado de antecedentes penales y certificado de registro de deudores alimentarios CABA (original y fotocopia). *Usted puede informarse del trámite de Solicitud de Deudores Alimentarios en el sitio www.buenosaires.gov.ar o por vía telefónica al 4323-8900 int. 5175 y del trámite de Solicitud de Antecedentes Penales en el sitio www.dhrec.jus.gov.ar o por vía telefónica al 0800-666-0055.***El registro de firma tendrá vigencia por el término de un año, vencido el cual deberá renovarse.**

CENTRO DE ATENCIÓN AL CLIENTE

☎ **0810-345-BORA (2672)**

atencionalcliente@boletinoficial.gob.ar

www.boletinoficial.gob.ar

PREADJUDICACIONES

NUCLEOELÉCTRICA ARGENTINA S.A.

Licitación Pública

EXPTE. N° 0000045157 – LIC. PÚBLICA - PROTECCIÓN ANTE MISILES IMPULSADOS POR TORNADO EN EDIFICIOS DE LA CENTRAL NUCLEAR ATUCHA UNIDAD I

HORARIO Y LUGAR DE CONSULTA DEL EXPTE: 9,00 A 13,00 Y 14,00 A 17,00 HS. - FRANCISCO NARCISO DE LAPRIDA 3163, PISO 5, VILLA MARTELLI (1603), PROV. BS. AS. (SUBGCIA. DE COMPRAS)

OFERENTE RECOMENDADO A ADJUDICAR: PCM S.R.L. – LAPRIDA 4758, CIUDADELA, BUENOS AIRES, ARGENTINA (CP 1702). LOTE: UNICO - PRECIO TOTAL: \$ 21.930.730,00 MAS IVA.-

e. 24/01/2020 N° 3292/20 v. 24/01/2020



BOLETÍN OFICIAL
de la República Argentina



*Agregando valor para estar
más cerca de sus necesidades...*



0810-345-BORA (2672)

**CENTRO DE ATENCIÓN
AL CLIENTE**

www.boletinoficial.gob.ar

ADJUDICACIONES

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL RÍO CUARTO

Licitación Pública 21/2019 (DI RRCU)

OBJETO: Servicio de Limpieza Distritos Hernando y Laboulaye dependientes de la Dirección Regional Río Cuarto
Período: 01/02/2020 al 31/01/2021.

Expediente N°: EX-2019-00479423- -AFIP-SADMDIRRCU#SDGOPII.

Clase: Etapa Única Nacional.

Modalidad: Orden de Compra.

Adjudicatarios: Renglón Nro. 1 Daniela Maricel LUQUE – Renglón Nro. 2 María Laura CARRANZA.

Total adjudicado: \$ 972.000,00.

Se encuentra a disposición para consulta de los señores oferentes DI-2020-7-E-AFIP-DIRRCU#SDGOPII.

Lugar de Consulta: AFIP-DGI – División Administrativa – San Martín 137 – 9° piso – Río Cuarto (Cba.), en el horario de 9:00 a 15:00 hs.

e. 24/01/2020 N° 3300/20 v. 24/01/2020

PRESIDENCIA DE LA NACIÓN CASA DE MONEDA SOCIEDAD DEL ESTADO

Licitación Abreviada 548

EXPEDIENTE: N° 30105

OBJETO: SE COMUNICA QUE SE HA DECLARADO FRACASADA LA LICITACION ABREVIADA N° 548 CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE 30105 POR EL SERVICIO DE ADECUACION DE PATIO DE COMBUSTIBLE.

e. 24/01/2020 N° 2667/20 v. 24/01/2020

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

LISTADO DE ORDENES DE COMPRAS EMITIDAS EN EL MES DE DICIEMBRE DE 2019

| Orden de Compra N° | Expediente N° | Objeto | Tipo de Contrato | Nro de Contrato | Fecha de la OC | Nombre Proveedor | Importe |
|--------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|-----------------------------------|-----------------|
| 7200000243 | 1900209881 | Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del sistema de detección de materiales radiactivos y equipos portátiles para esta Administración Federal | ADJUDICACION | 7200000243 | 17.12.2019 | INVAP S.E. | \$ 7.233.452,08 |
| 5200003013 | 255253/17 | Servicio de Limpieza predio Boulogne | PRORROGA | 5200003013 | 18.12.2019 | UADEL S.R.L. | \$ 3.030.350,76 |
| 5200003029 | 251173/14 | Provisión, instalación y puesta en marcha de una solución de Centro de Contactos para esta Administración Federal | PRORROGA | 5200003029 | 27.12.2019 | TRANS INDUSTRIAS ELECTRONICAS S.A | \$ 3.184.824,10 |
| 7300000017 | 1800076156 | Servicio de operación, mantenimiento preventivo y correctivo integral de aire acondicionado | AMPLIACION | 7300000017 | 30.12.2019 | BONIFACIO S.A. | \$ 3.651.513,50 |

| | | | | | | | |
|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|----------------|------------------|
| 7500000025 | 1800076156 | Servicio de operación, mantenimiento preventivo y correctivo integral de aire acondicionado | PRORROGA | 7500000025 | 30.12.2019 | BONIFACIO S.A. | \$ 25.662.965,20 |
|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|----------------|------------------|

Las Ordenes de Compras emitidas electrónicamente mediante el sistema Portal de Compras podrán visualizarse en el micrositio de AFIP COMPRAS

e. 24/01/2020 N° 3291/20 v. 24/01/2020

BANCO CENTRAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA

Contratación Directa S/N°

Orden de Compra N° 74.211

Expediente N° 207/004/19

OBJETO: Servicio de distribución y entrega diaria de material gráfico impreso (Año 2020).

CONTRATISTA O RAZÓN SOCIAL: KARINA ELSA PICCOLO

PRECIO TOTAL DE LA CONTRATACIÓN: \$ 675.085,00.- (pesos seiscientos setenta y cinco mil ochenta y cinco).

e. 24/01/2020 N° 3349/20 v. 24/01/2020

BANCO CENTRAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA

Contratación Directa S/N°

Expediente N° 687/001/2020

Orden de Compra N° 74.233

OBJETO: Servicio de tasación de inmuebles propiedad de este Banco.

CONTRATISTA O RAZÓN SOCIAL: CASTRO CRANWELL & WEISS S.A.

PRECIO TOTAL DE LA CONTRATACIÓN: \$ 849.000,00.- (pesos ochocientos cuarenta y nueve mil).

e. 24/01/2020 N° 3400/20 v. 24/01/2020

Colección Fallos Plenarios



DERECHO DEL TRABAJO

TOMOS I y II
• Cámara Nacional de Apelaciones del Trabajo



DERECHO CIVIL

• Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil
• Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal



DERECHO COMERCIAL

• Cámara Nacional de Apelaciones en lo Comercial



DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

• Cámara Nacional de Casación Penal
• Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional
• Cámara Nacional de Apelaciones en lo Penal Económico

DICTÁMENES DE EVALUACIÓN

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL MICROCENTRO

Licitación Pública 10/2019 (DI RMIC)

Expediente N° 2019-00324039- -AFIP-OCOLDIRMIC#SDGOPIM

Objeto: Servicio de Limpieza Integral para el Inmueble sede de las Agencias N° 8, 10 y 50 de esta Administración Federal de Ingresos Públicos - Dirección Regional Microcentro.

Se pone a disposición de los Señores Oferentes Acta de Evaluación N° 000006/2019 por el Servicio de Limpieza Integral de la sede de las Agencias N° 8, 10 y 50 dependientes de la Dirección Regional Microcentro.

CONSULTA DEL EXPEDIENTE: División Administrativa de la Dirección Regional Microcentro, sita en Sarmiento N° 1155 - P.B. CABA, de lunes a viernes en el horario de 10 a 16 hs.-

e. 24/01/2020 N° 3373/20 v. 24/01/2020

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL MICROCENTRO

Licitación Pública 12/2019 (DI RMIC)

Expediente N° 2019-00324085- -AFIP-OCOLDIRMIC#SDGOPIM

Objeto: Servicio de Limpieza Integral para el Inmueble sede de la Dirección Regional Microcentro de esta Administración Federal de Ingresos Públicos.

Se pone a disposición de los Señores Oferentes Acta de Evaluación N° 000007/2019 por el Servicio de Limpieza Integral de la sede de la Dirección Regional Microcentro.

CONSULTA DEL EXPEDIENTE: División Administrativa de la Dirección Regional Microcentro, sita en Sarmiento N° 1155 - P.B. CABA, de lunes a viernes en el horario de 10 a 16 hs.-

e. 24/01/2020 N° 3389/20 v. 24/01/2020

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN REGIONAL COMODORO RIVADAVIA

Licitación Pública 38/2019

ACTA DE EVALUACIÓN N° 05/20

EXPEDIENTE: 1900444969 – SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL PARA EL EDIFICIO DEL DISTRITO PUERTO MADRYN DEPENDIENTE DE LA DIRECCIÓN REGIONAL COMODORO RIVADAVIA, DE ESTA ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS.

ACTA DE EVALUACIÓN N° 05/20: SE PONE A DISPOSICIÓN DE LOS OFERENTES EN DIVISIÓN ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN REGIONAL COMODORO RIVADAVIA SITA EN BELGRANO N° 275-2DO PISO-COMODORO RIVADAVIA – CHUBUT - TELÉFONO 0297-4407825.

e. 24/01/2020 N° 3284/20 v. 24/01/2020

COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA GERENCIA DE ÁREA CAREM

Licitación Pública 04/2019

EXPEDIENTE F76/2019

EX -2019-84604778-APN-GAC#CNEA

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES

PRE-SELECCIÓN

DESCRIPCIÓN: SECTOR EVALUACIÓN DE OFERTAS CAREM

ACTA DE EVALUACIÓN IF-2020-04887020-APN-GAC#CNEA

RENGLON N° 1:

UADEL S.R.L.

CUIT: 33-71059478-9

DOMICILIO: Maipú 464 7° A – (1006) – CABA – BS. AS.

IMPORTE: PESOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 83/100 (\$ 18.107.339,83.-)

e. 24/01/2020 N° 3305/20 v. 27/01/2020

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS
DIRECCIÓN REGIONAL BAHIA BLANCA
Licitación Pública 54/2019 (DI RBBL)

EXPEDIENTE: N° EX-2019-00244030- - AFIP-SADMDIRBBL#SDGOPII

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO ELÉCTRICO DEL EDIFICIO SEDDE DE LA DIRECCIÓN REGIONAL BAHIA BLANCA.

Se encuentra a disposición de los interesados para su vista, en la División Administrativa de la Dirección Regional Bahía Blanca, sita en calle San Martín N° 145, 4° Piso de la ciudad de Bahía Blanca y en el horario de 9:00 a 13:00 horas el Acta de Evaluación N° 05/2020.

e. 24/01/2020 N° 3285/20 v. 24/01/2020



BOLETÍN OFICIAL
de la República Argentina

Miembro Fundador **RED-BOA**



Firma Digital PDF

www.boletinoficial.gov.ar

Descargue de la nueva web la edición del día firmada digitalmente por las autoridades del organismo.